
MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/oct./2025

Del 01/sep./2025 Al 30/sep./2025
03:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: sanvi

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,730,000.00 -$238,851.57 $1,491,148.43 $90,253.00 $90,253.00 -1,639,747.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$2,600,000.00 -$23,255.57 $2,576,744.43 $65,199.61 $65,199.61 -2,534,800.39

PRODUCTOS
$330,000.00 -$57,094.50 $272,905.50 $4,520.51 $4,520.51 -325,479.49

APROVECHAMIENTOS
$44,735.00 $0.00 $44,735.00 $900.00 $900.00 -43,835.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$96,074,365.00 $319,201.64 $96,393,566.64 $7,519,644.95 $7,519,644.95 -88,554,720.05

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$100,779,100.00 $0.00 $100,779,100.00 $7,680,518.07 $7,680,518.07 -93,098,581.93

              Ingresos Excedentes
-93,098,581.93
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MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
26/oct./2025

Del 01/sep./2025 Al 30/sep./2025
03:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: sanvi

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,730,000.00 $1,491,148.43 $90,253.00 $90,253.00 -1,639,747.00-$238,851.57

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,600,000.00 $2,576,744.43 $65,199.61 $65,199.61 -2,534,800.39-$23,255.57

PRODUCTOS $330,000.00 $272,905.50 $4,520.51 $4,520.51 -325,479.49-$57,094.50

APROVECHAMIENTOS $44,735.00 $44,735.00 $900.00 $900.00 -43,835.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $96,074,365.00 $96,393,566.64 $7,519,644.95 $7,519,644.95 -88,554,720.05$319,201.64

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $100,779,100.00 $7,680,518.07 $7,680,518.07 -93,098,581.93$100,779,100.00Z

         Ingresos Excedentes -93,098,581.93Z
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